
Příloha č. 1 - Seznam položek dodávaných dle rámcové smlouvy a jejich jednotkových cen

1 Kuličkové pero 

Plastové kuličkové pero se stiskacím mechanismem, jehlový hrot, pro 

extra tenké psaní, gumová úchopová část, šíře stopy 0,25 mm, modrá 

náplň

 Kuličkové pero Solidly - mix barev   Cena za 1 ks 5,45 50 272,5

2 Kuličkové pero 
Platové kuličkové pero s transparentním tělem v různých barvách, 

částečně pogumavané, jehlový hrot, šíře stopy 0,25 mm, modrá náplň
 Kuličkové pero LAURA mix barev Cena za 1 ks 4,33 36 155,88

3 Gelový roller 
Plastové stříbrné tělo, stiskací mechanismus, kovový klip, 

pogumované držení, gelová velkoobsahová náplň, šíře stopy 0,7 mm. 

Roller kuličkový Pentel EnerGel BL77 -

modrá 
Cena za 1 ks 24 36 864

4 Kuličkové pero Plastová propiska, pogumovaný úchop, modrá náplň, 0,5 mm  Pero kuličkové SPOKO 01127 - modrá Cena za 1 ks 4,5 50 225

5 Kuličkové pero
Kulaté plastové tělo, modrá barva, náplň na olejové bázi, voděodolná, 

rychleschnoucí, hrot 0,7 mm, šíře stopy 0,28 mm
 Pero kuličkové PILOT Super Grip - modrá Cena za 1 ks 18 36 648

6 Kuličková tužka 
Tužka s pogumovaným tělem, s modrou velkoobsahovou náplní, šíře 

stopy 0,7 mm
 Kuličkové pero Popular Cena za 1 ks 2,63 36 94,68

7 Kuličkové pero Ergonomické tělo, gumová dolní část, šíře stopy 0,4 mm
Pero kuličkové ANY BALL 0,5 mm -

modrá 
Cena za 1 ks 9,5 36 342

8 Kuličková tužka
Modrá náplň, šíře stopy 0,7 mm, gumová dolní úchopová část, 

pochromované stiskátko a špička
 Pero kuličkové EXTRA Plus Cena za 1 ks 6,15 36 221,4

9 Obyčejná tužka - 12 ks v balení
Dřevěná trojhranná tužka s pryží z kvalitního lipového dřeva, silná a 

odolná tuha, tvrdost HB.
 Grafitová tužka s gumou SAKOTA - HB Cena za 1 balení 7 140 980

10 Mikrotužka  0,5 mm
Plastová mikrotužka s jedinečným mechanismem automatického 

posunu tuhy, komfortní gripová zóna, tuha 0,5 mm. 
 Mikrotužka Popular 0,5 s gumou Cena za 1 ks 3,58 110 393,8

11 Tuhy do mikrotužky Tuhy  0,5 mm, tvrdost HB, 12 tuh v krabičce.  Náplň do mikrotužky 0,5 4152 HB Cena za 1 krabičku 4,88 35 170,8

12 Barevný liner (4 barvy v balení)
Liner s jemným plastovým hrotem je určený pro nejširší použití, šíře

stopy 0,3 mm, délka stopy 1500 m
 Popisovač Centropen 4611F 2611 / 4 ks Cena za 1 balení 13 140 1820

13 Zvýrazňovač (4 barvy v balení) 

Štíhlé plastové tělo v barvě inkoustu, chránítko s klipem, fluescenční

pigmentový inkoust na všechny druhy papírů, odolnost proti vyschnutí

minimálně 3 roky, klínový hrot, šíře stopy 1-3 mm. 

 Zvýrazňovač RECORD - sada 4 ks Cena za 1 balení 14 140 1960

14 Zvýrazňovač (4 barvy v balení) 
Plastové ploché tělo, uzávěr s klipem, špička v barvě inkoustu, na

všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře stopy 2-5 mm. 
 Zvýrazňovač EASY FLASH sada 4ks Cena za 1 balení 23,1 12 277,2

15 Permanentní popisovač (4 barvy v balení)

Černé plastové tělo, chránítko s klipem a zátka v barvě inkoustu,

permanentní inkoust na alkoholové bázi, válcový hrot , šíře stopy 1

mm.

Popisovač Centropen 2536 permanent / 4

ks 
Cena za 1 balení 18 40 720

16 Permanentní popisovač (4 barvy v balení)
Permanentní popisovač s inkoustem na alkoholové bázi, píše na

většinu povrchů, šíře stopy 2,5 mm, kulatý hrot
 Popisovač Centropen 8566 / 4 ks Cena za 1 balení 35 18 630

17 Šanon hřbet 5 cm

Plastový pákový pořadač A4, vysoce kvalitní pořadač pro dlouhodobé

a bezproblémové používání, páková mechanika, z vnější strany PP

fólie, kapacity 350 listů

 Pákový pořadač A4 50 mm - černá  Cena za 1 šanon 13 250 3250

18 Šanon hřbet 8 cm 

Plastový pákový pořadač A4, vysoce kvalitní pořadač pro dlouhodobé

a bezproblémové používání, páková mechanika, z vnější strany PP

fólie, kapacity 500 listů

Pákový pořadač ekonomy A4 75 mm -

modrá, bez lemu, PP/papír 
Cena za 1 šanon 13 550 7150

19 Papírové rozřazovače (záložky do šanonů)(balení 50 ks) Vhodné pro všechny druhy pořadačů, 24x10,5 cm  Rozdružovač 10,5 x 24 EKONOMIK - mix    Cena za 1 balení 31,2 14 436,8

20 Zesílený barevný abecední rejstřík

Ideální pro abecední (A-Z) rozlišení jakýchkoli dokumentů ve vašem

pořadači, barevné odlišovací okraje, kvalitní karton s vyztuženou

perforací. 

 Rozdružovač A4 A- Z zesílený MYLAR Cena za 1 balení 23 42 966

21 Fólie na přední stranu (100 ks v balení) Formát A4, lesklá.
Desky A4 Prestige - čiré / 150mic. / 100

ks /  
Cena za 1 balení 80,73 8 645,84

22 Kartony na zadní stranu Formát A4, bílá, gramáž 250 g/m2  Desky A4 Chromolux - bílá / 100 ks Cena za 1 balení 93,3 8 746,4

23 Poznámkový papír 500 listů Lepený, bílý, 9x9x5 cm
Lepená poznámková kostka 85 x 85 x

40mm    
Cena za 1 ks 9,75 55 536,25

24 Poznámkový papír 500 listů Náhradní náplň, nelepený, 9x9x9 cm
Nelepená poznámková kostka 85 x 85 x

40mm x2 
Cena za 1 ks 20,8 14 291,2

25 Barevný poznámkový blok Samolepící - extra lepící, 7,6x7,6 cm  Bloček samolepicí 76x76 100l žlutý  Cena za 1 ks 3,9 70 273

Koeficient pro účely hodnocení 

nabídek
Hodnotící veličinaPoložka Název Technické parametry a užitné vlastnosti

Obchodní název uváděný v katalogu 

uchazeče
Měrná jednotka

Cena za MJ

(Kč, bez DPH)

1/5



Koeficient pro účely hodnocení 

nabídek
Hodnotící veličinaPoložka Název Technické parametry a užitné vlastnosti

Obchodní název uváděný v katalogu 

uchazeče
Měrná jednotka

Cena za MJ

(Kč, bez DPH)

26 Barevný poznámkový blok Samolepící - extra lepící 5x5 cm
Bloček mini samolepicí STICK 'N 51 x 51

mm - neonový mix / 250 listů 
Cena za 1 ks 8 140 1120

27 Samolepící šipky (5 barev v balení)
Typ "Z", vhodné jako záložky, průhledná popisovatelná fólie, která

nepřekrývá  text dokumentu. 150 ks - 45x12 mm

Záložky samolepicí plastové STICK'N 45

x 12 mm - šipky 
Cena za 1 ks 15 100 1500

28 Samolepící papírové záložky (4x50 lístků) 50x20 cm, nezanechávají žádnou stopu.
Záložky samolepicí papírové STICK 'N 50

x 20 mm / 4 x 50 ks 
Cena za 1 balení 20 60 1200

29 Zasouvací etikety na pořadače hřbet 5 cm ( bal. 10 ks) Zasouvací papírové hřbetní štítky.
Štítky na pořadač zasunovací Esselte 50

mm / 10 ks 
Cena za 1 balení 45,37 8 362,96

30 Zasouvací etikety na pořadače hřbet 7 cm (bal. 10 ks) Zasouvací papírové hřbetní štítky.
Štítky na pořadač zasunovací Esselte 75

mm / 10 ks 
Cena za 1 balení 44,98 8 359,84

31 Univerzální etikety (balení 1400)

Vhodné pro použití ve všech typech tiskáren, kopírovacích strojů a

multifunkčních zařízeních, použitá technologie usnadňuje odnímání

etiket z archu.

Etiketa Print 105x42,3 /100 A4

ECONOMY   
Cena za 1 balení 105,82 7 740,74

32 Blok A4 Se spirálou na horní straně, linkované listy, 50 listů, 60 g/m2
Blok linka s horní spirálou NOTES A4 70

listů 
Cena za 1 ks 12 140 1680

33 Blok A5 Se spirálou na horní straně, linkované listy, 50 listů, 60 g/m2
Blok linka s horní spirálou HERLITZ A5

50 listů 
Cena za 1 ks 9 140 1260

34 Sešit A4 Se spirálou na straně, linkované listy, 50 listů, 60 g/m2  Blok se spirálou A4 linka 50 listů Cena za 1 ks 21,71 100 2171

35 Sešit A5 Se spirálou na straně, linkované listy, 50 listů, 60 g/m2  Blok se spirálou A5 linka 50 listů Cena za 1 ks 12,55 120 1506

36 Eurodesky (100 ks)
Závěsné obaly "U", nahoře otevřené europerforace, materiál

polypropylen 

Závěsný obal A4 "U" krupička / 30 mic. /

100ks 
Cena za 1 balení 22 160 3520

37 Závěsné obaly s chlopní A4 (balení 50 ks)
Vhodné pro zakládání objemnějších zpráv a katalogů, materiál

krupičkový polypropylen, formát A4, kapacita 10 listů

Obal U-Special B4 PH203 přel.klopa /50

ks 
Cena za 1 balení 99,58 8 796,64

38 Závěsné obaly s rozšířenou kapacitou A4 (balení 5 ks)

Zvlášť vhodné pro zakládání objemnějších dokumentů, kapacita 200

listů, otevřené spodní rohy kapes zajistí, že se rohy dokumentů

nezničí a neohnou, zpevněná europerformace, hladký povrch silného

PVC, rozměry 23,6x31 cm

Kapsa závěsná A4 s rozšířitelnou

kapacitou / 10 ks 
Cena za 1 balení 70 60 4200

39 Papírové obálky "L" s okénkem A4 (obal na dokumenty)

Zakládací složky s rozměry 220x310 mm s oknem z fólie (cca 150 až

180 x 80 až 100 mm). Je požadováno provedení desek umožňující

jejich popis a potisk. Formát A4, 120 g/m2.

 Obálka ORDO CLASSICO A4 /100ks - 

červená 
Cena za 1 ks 2,5 340 850

40 Obaly na doklady "L" transparentní A4 (balení 100 ks) Desky "L", transparentní
 Obal zakládací L A4 Economy 2-003 - čirá 

/ 100 ks 
Cena za 1 ks 70 22 1540

41 Prešpánový box na spisy s gumičkou A4
Prešpánový tříklopý box chráníci vaše spisy, katalogy a jiné tiskoviny,

šíře hřbetu 3 cm, rozměry 33x24 cm

Box prešpánový A4 4 cm s gumičkou -

žlutá 
Cena za 1 ks 25 35 875

42 Desky papírové A4
Desky bez chlopní, jsou vyrobeny z recyklovaného kartonu, rozměry

23x31 cm

Mapa odkládací A4 bez klop - žlutá / 100

ks 
Cena za 1 ks 1,51 40 60,4

43 Prešpánové desky s 3 chlopněmi a gumičkou
Tři chlopně a gumička zajistí dokumenty proti vypadnutí, desky jsou

vyrobeny z prešpánu, kapacita desek 250 listů

Mapa prešpánová 3 klopy + gumička -

žlutá / 20 ks 
Cena za 1 ks 8 240 1920

44 Spisové průhledné desky s drukem A4 (obálka) - balení 5 ks
Průhledné desky se zapínáním na druk, k zakládání běžných

dokumentů

Pouzdro zakládací A4 s drukem - čirá / 5

ks 
Cena za 1 balení 33,67 8 269,36

45 Spisové průhledné desky s drukem A5 (obálka) - balení 5 ks
Průhledné desky se zapínáním na druk, k zakládání běžných

dokumentů

Pouzdro zakládací A5 s drukem - modrá /

5 ks 
Cena za 1 balení 27 8 216

46 Rychlovazač A4 plastový (balení 10 ks)
Klasické plastové rychlovazače, díky zasouvacímu štítu si je velmi

snadno označíte, průhledná přední strana , kapacita 200 listů
 Rychlovazač A4 PP - žlutá / 25 ks  Cena za 1 balení 28,6 14 400,4

48 Rychlovazač s europerforací A4 (balení 20 ks)

S možností zakládat do pořadačů, spodní strana barevná, vrchní

strana průhledná, vyrobeny z pevného polypropylenu, popisovatelný

hřbetní štítek, formát A4

Rychlovazač A4 PP závěsný / 10ks -

modrá  
Cena za 1 balení 53,3 6 319,8

49 Závěsné rychlovazače  A4 (balení 50 ks) 
Rychlovazače určené do závěsného pořadače, případně do pákového

pořadače, rozměry 25,5 x 31 cm, recyklovaný karton. 

Rychlovazač závěsný celý EKONOMIK -

žlutá / 50ks 
Cena za 1 balení 127,09 6 762,54

2/5



Koeficient pro účely hodnocení 

nabídek
Hodnotící veličinaPoložka Název Technické parametry a užitné vlastnosti

Obchodní název uváděný v katalogu 

uchazeče
Měrná jednotka

Cena za MJ

(Kč, bez DPH)

50 Jednodeska s klipem A4 
Podložka z pevného kartonu s lamino potahem s rastrem, klip s

poutkem na zavěšení. 
 Psací podložka A4 s klipem jednoduchá Cena za 1 balení 13,33 14 186,62

51 Trojúhelník V průhledném provedení.  Trojúhelník s kolmicí    Cena za 1 ks 4,98 12 59,76

52 Sešívačka
Horní plnění drátků, součástí je startovací sada drátků 100 ks, výkon

20 listů, drátky 24/6, 26/6
 Sešívačka STANDARD na 20 listů - 24/6 Cena za 1 ks 22,63 30 678,9

53 Velkokapacitní sešívačka

S praktickými jednoúčelovými kazetami pro jednoduchou výměnu

drátků, vyměnitelné kazety jsou barevně odlišené podle maximálního

počtu sešívaných listů, přední plnění drátků, součástí je startovací

balení 4 kazet (od každé velikosti jedno), výkon 80 listů, drátky K6,

K8, K10, K12

 Sešívačka LEITZ 5551 Cena za 1 ks 700 1 700

54 Drátky to sešívačky 24/6 Balení 1000 ks, materiál zinek.  Sponky do sešívačky  24 / 6  1000 ks  Cena za 1 balení 3,02 60 181,2

55 Rozešívač drátků Klešťový rozešívač kancelářských drátků.  Vytahovač sponek Cena za 1 ks 6,57 22 144,54

56 Děrovačka
Kovová miniděrovačka s ramenem a základnou z vyztuženého plastu,

příložník pro všechny standardní formáty A4, A5, A6, výkon 10 listů 
 Děrovačka STANDARD na 10 listů   Cena za 1 ks 29,2 28 817,6

57 Děrovačka 
Celokovová děrovačka, příložník pro všechny standardní formáty,

výkon 30 listů 
 Děrovačka STANDARD na 30 listů   Cena za 1 ks 44,07 7 308,49

58 Dvojitá děrovačka

Celokovová dvojitá děrovačka s plastovými doplňky a ergonomicky

tvarovanými pro pohodlné děrování, příložník pro formáty A4, A5, A6,

výkon 20 listů 

 Čtyřděrovačka RAPID FC 20 / 4 Cena za 1 ks 200 2 400

59 Papír do plotteru HP C6035A C6035A

 Plotrový papír HP 610/45.7/Bright White 

Inkjet Paper, 610mmx45.7m, 24", C6035A, 

90 g/m2 

Cena za 1 roli 190 7 1330

60 Papír do plotteru HP A0 C6036A A0 C6036A

Jasně bílý papír HP Bright White Inkjet

Paper, 90 g/m2 ? 914 mm x 45,7 m ;

C6036A 

Cena za 1 roli 350 7 2450

61 Kovové klipy 19 mm 19 mm, balení 12 ks, barva černá  Binder klip 19 mm / 12 ks Cena za 1 balení 6,5 8 52

62 Kovové klipy 32 mm 32 mm, balení 12 ks, barva černá  Binder klip 32 mm / 12 ks Cena za 1 balení 13,8 8 110,4

63 Kovové klipy 51 mm 51 mm, balení 12 ks, barva černá  Binder klip 51 mm / 12 ks Cena za 1 balení 44,25 8 354

64 Rychlosvorkovač Klipy o velikosti 15 mm, lze opakovaně použít znovu, kapacita 30 listů  Rychlosvorkovač Easy Clipper SA727 Cena za 1 ks 21,45 7 150,15

65 Gumičky balení 100 g, červená barva  Gumičky barevné 20 g Cena za 1 balení 36,27 8 290,16

66 Bělítko tekuté se štětečkem
Opravný lak s vysokou krycí schopností, se štětečkem, ředitelný

vodou, 20 ml
 Lak opravný Pelikan Blanco 20 ml Cena za 1 ks 18,98 22 417,56

67 Jednorázový korekční strojek

Jednorázový korekční strojek vhodný pro všechny druhy korektur,

ergonomický tvar umožňuje opravu s přirozeným držením ruky, čistá,

precizní a rychlá korektura, možnost okamžitého přepsání, délka

pásky 15 m, šíře stopy 4,2

Strojek korekční Blanco Refill Roller 4,2

mm x 14 m 
Cena za 1 ks 25 84 2100

68 Lepící tyčinka 20 g Lepící tyčinka na papír, neobsahuje rozpouštědla  Lepící tyčinka STANDARD 21g Cena za 1 ks 4,49 45 202,05

69 Lepící tyčinka 40 g Lepící tyčinka na papír, neobsahuje rozpouštědla  Lepící tyčinka STANDARD 36g   Cena za 1 ks 5,2 45 234

70 Lepící páska průhledná úzká s odvíječem Lepící čirá páska s odvíječem.  Odvíječ pásky Tesafilm® - mix barev Cena za 1 ks 8,37 35 292,95

71 Baterie tužkové mikro LR03 alkalické (balení 4 ks) 
Baterie 1,5 V - R03 AAA mikrotužka alkalická, vysoce výkonná pro 

zařízení s vysokým odběrem proudu, skladovatelnost až 7 let
 Baterie GP alkalické LR03 Ultra (AAA)  Cena za 1 balení 9,1 60 546

72 Baterie Alkaline LR6 1,5 V typ AA (balení 4 ks)
Baterie 1,5 V - R6 AA tužka alkalická, vysoce výkonná pro zařízení s 

vysokým odběrem proudu, skladovatelnost až 7 let
 Baterie GP alkalické LR6 Ultra (AA) / 4 ks   Cena za 1 balení 20 130 2600

73 DVD-R (25 ks v balení) Zapisovatelné DVD-R, 16x, 4,7GB
DVD-R VERBATIM 4,7 GB cake box

25ks 
Cena za 1 balení 80 12 960

74 CD (20 ks v balení) Zapisovatelné CD-R, 52x, 700 MB  CD-R Verbatim Cake Box / 10ks Cena za 1 balení 60 7 420

75 Popisovač na CD Double 3613

Marker se dvěma různými hroty na popisy CD, DVD disků,

ergonomické držení, permanentní inkoust na alkoholové bázi, jemný

plastový hrot, šířka stopy 0,6 mm. 

 Popisovač EASY CD MARKER Cena za 1 ks 9,1 32 291,2

76 Pryž (guma)
Bezprašné gumování s malým množstvím odpadu, vhodná pro

grafitové tužky a pastelky, neobsahuje PVC

Pryž plastická PENTEL HI-POLYMER

Soft 
Cena za 1 ks 5 36 180

77 Nůžky
Ostré titanové nůžky, velmi odolné vůči korozi a opotřebení, měkčená

madla, 20 cm
 Kancelářské nůžky STANDARD 21 cm   Cena za 1 ks 13,6 50 680

78 Kancelářské nůžky Univerzální kancelářské nůžky s kulatou špičkou, 16 cm  Nůžky kancelářské RON 17 cm Cena za 1 ks 25,25 40 1010

79 Ořezávátko Tradiční ořezávátko plastové jednoduché.  Ořezávátko jednoduché 304 Cena za 1 ks 6,7 30 201

80 Ořezávátko dvojité Plastové ořezávátko se zásobníkem, pro jumbo i standardní služby.  Ořezávátko se zásobníkem SPOKO DUO Cena za 1 ks 6,37 35 222,95

81 Otvírač na dopisy
Otvírač na dopisy z nerezové oceli v atraktivním designu s plastovou

rukojetí 
 Nůž na dopisy Cena za 1 ks 27,3 12 327,6

3/5



Koeficient pro účely hodnocení 

nabídek
Hodnotící veličinaPoložka Název Technické parametry a užitné vlastnosti

Obchodní název uváděný v katalogu 

uchazeče
Měrná jednotka

Cena za MJ

(Kč, bez DPH)

82 Obálka C4 (balení 250 ks) samolepící 

Reprezentativní obálky Elco s krycí páskou, mimořádně pevný

materiál 120 g/ m2, bez okénka, otvírání na delší nebo kratší straně,

rozměry 32,4x22,9 cm

Taška poštovní C4 samolepicí s krycí

páskou / 250 ks 
Cena za 1 balení 160 10 1600

83 Obchodní taška B4 (balení 25 ks) Bez okénka, otvírání na kratší straně, 25x35,3 cm  Taška poštovní B4 samolepicí / 25 ks Cena za 1 balení 46 10 460

84 Obchodní taška C4 samolepící (balení 100 ks) Exkluzivní obálky s krycí páskou, rozměry 22,9x16,2 cm.
Taška poštovní C4 samolepicí s krycí

páskou / 25 ks x4 
Cena za 1 balení 146,17 8 1169,36

85 Bublinková obálka A5 (balení 10 ks) Samolepící s krycí páskou, barva bílá
Obálka bublinková výplň 240 x 350 mm

(typ F/3) - bílá 
Cena za 1 balení 22,23 8 177,84

86 Bublinková obálka A4 (balení 10 ks) Samolepící s krycí páskou, barva bílá
Obálka bublinková výplň 250 x 350 mm

(typ G/4) - bílá 
Cena za 1 balení 26 8 208

87 Kalkulačka 

Kompaktní stolní kalkulátor se základními funkcemi a korekčním

tlačítkem v klasickém vzhledu, 3 paměťové klávesy, korekční tlačítko,

pro mazání poslední číslice na displeji, napájení solární panel +

baterie, 125x100x34 mm

 Kalkulátor stolní REBELL Panther 12 Cena za 1 ks 60 27 1620

88 Korková tabule Korková tabule v dřevěném rámu, dodáno včerně montážní sady. 
Nástěnka korková 600x400 mm - dřevěný

rám 
Cena za 1 ks 65,8 10 658

89 Připínáčky na korkové tabule (balení 100 ks) Transparentní
Připínáčky nástěnkové - mix barev / 100

ks  
Cena za 1 balení 20 14 280

90 Magnety (balení 10 ks) Kancelářské kulaté magnety, potahované plastem. Průměr 15 mm.  Magnety průměr 13 mm - žlutá / 8 ks Cena za 1 balení 12,35 7 86,45

91 Magnety (balení 10 ks) Kancelářské kulaté magnety, potahované plastem. Průměr 21 mm  Magnety průměr 24 mm - žlutá / 6 ks x2 Cena za 1 balení 36,4 7 254,8

92 Magnety (balení 10 ks) Kancelářské kulaté magnety, potahované plastem. Průměr 32 cm.  Magnety průměr 32 mm - žlutá / 4 ks x2 Cena za 1 balení 52,26 7 365,82

93 Flipchart

Jednoduchý flipchart s popisovatelným povrchem, výškově

nastavitelný, háčky na uchycení papíru, velikost popisovatelné plochy

70 x 100 cm. 

 Flipchart YSA 2 Cena za 1 ks 932,88 1 932,88

94 Blok do Flipchartu (v balení 40 listů) 40 listů, čistý, 65x98 cm
Blok pro flipchart 68 x 95 cm, 25 listů, 10

otvorů - čistý x2 
Cena za 1 balení 130 15 1950

95 Fixy na whiteboard Popisovač na tabuli (4 barvy v balení)
Popisovač Centropen 8559 na tabule / 4

ks 
Cena za 1 balení 44,9 15 673,5

96 Pěnový čistící sprej na magentické tabule Nehořlavý, obsah 200 ml.  Lihový čistič - 250 ml Cena za 1 ks. 96,33 7 674,31

97 Mazací houba na magnetické tabule Pratelná magnetická houba na bílé tabule.  Houba stírací s magnetem Cena za 1 ks 20,1 7 140,7

98 Podpisová kniha

V podpisové knize zůstanou dokumenty vždy čisté a chráněné.

Pružný plátěný hřbet, okraje listů chráněné plátnem, uvnitř karton s

otvory, obal z PVC, vnitřní listy z tvrdého papírového kartonu, 18 listů,

rozměr 24x35 cm

 Podpisová kniha A4 - černá mat. Cena za 1 ks 140 2 280

99 Motouz přírodní 100 g Motouz přírodní jutový, návin, 100 m, 100 g  Motouz jutový / pr. 1,5 mm / 100 g Cena za 1 ks 12,09 2 24,18

100 Motouz trikolora 40 g
Motouz lněný, trikolora, hmotnost 40 g, návin 60 m, pro vazbu smluv a

podobných dokumentů 
 Motouz lněný / pr. 0,7 mm / 40 g - trikolora Cena za 1 ks 22,76 2 45,52

101 Laminovací kapsa A3 (balení 100 ks) Čirá fólie.
Obálky laminovací A3, 100 mikronů / 100

ks 
Cena za 1 balení 150 5 750

102 Laminovací kapsa A4 (balení 100 ks) Čirá fólie.
Obálky laminovací A4, 80 mikronů / 100

ks 
Cena za 1 balení 133 5 665

103 Datumka Samobarvící datové razítko, výška data 3,8 mm, s černým polšťářkem
Datumovka samobarvicí COLOP

Minidater S-120 
Cena za 1 ks 102,05 8 816,4

104 Razítková barva Kvalitní barva bez oleje, 25 ml, barva černá.  Barva razítková 30 ml - černá Cena za 1 ks 8,45 6 50,7

105 Kalíšek na tužky Výška 10 cm, průměr 7,5 cm. Materiál kov.  Kalíšek velký kulatý - černá Cena za 1 ks 18,2 15 273

106 Kalíšek na tužky Masivní plast, moderní design, rozměry 7,4 x 9,5 x 7,4 cm
Stojánek na tužky TREND - transparentní

zelená 
Cena za 1 ks 47,74 15 716,1

107 Kalíšek na sponky Výška 3 cm, průměr 7,8 cm. Materiál kov.  Kalíšek na spony - černá Cena za 1 ks 17,05 15 255,75

108 Stolní organizér 
Rozměry 20,5 x 9,5 x10 cm, (oddělené na lístky, tužky, sponky).

Materiál kov. 
 Organizér trojdílný - černý Cena za 1 ks 61,62 10 616,2

109 Zásuvka
Masivní odkládací zásuvka z kvalitního plastu, pro dokumenty

velikostí A4, rozměry 25,5 cm x 6,5 cm x 34,8 cm

Box kancelářský CENTRA - transparentní

čirá 
Cena za 1 ks 18 50 900

110 Stojan na časopisy Kapacita ukládání 7 cm, rozměry 7,2 x 25,6 x 26 cm  Stojan na časopisy EUROPOST - čirá Cena za 1 ks 47,61 20 952,2

111 Vizitkář otočný s pouzdry
Otočný vizitkář s plastovou konstrukcí, abececní rejstřík, včertně 150

ks plastových pouzder na vizitky, pouzdra jsou oboustranná. 
 Pořadač na vizitky RV-225 Cena za 1 ks 150 5 750

112 Gelová podložka pod myš Gelová podložky pod myš s ergonomickou oporou zápěstí.  Gelová podložka pod myš, zelená Cena za 1 ks 35 12 420

113 Magnetická tabule
Lakovaná tabule, kvalitní lakovaná magnetická tabule s hliníkovým

rámem + polička, montážní prvky. Rozměry 120 cm x 90 cm. 

Tabule magnetická BASIC BOARD

1200x900 mm - bílá 
Cena za 1 ks 500 3 1500

4/5



Koeficient pro účely hodnocení 

nabídek
Hodnotící veličinaPoložka Název Technické parametry a užitné vlastnosti

Obchodní název uváděný v katalogu 

uchazeče
Měrná jednotka

Cena za MJ

(Kč, bez DPH)

114 Papír A4, krabice po 5 baleních, balení 500 listů Kancelářský papír pro každodenní použití a černobílý tisk, 80 g/m2
Papír xerografický OFFICE STANDARD

A4 80 g / 500 listů 

Cena za 1 krabici (5

balení)
253 245 61985

115 Papír A3, balení 500 listů Kancelářský papír pro každodenní použití a černobílý tisk, 80 g/m2
Xerografický papír Copyrex A3/80g - 500

listů 
Cena za 1 balení 110 82 9020

116 Papír A4, krabice po 5 baleních, balení 500 listů
Kancelářský papír pro černobílý a barevný velkoobjemový tisk, 80

g/m2

Papír xerografický A4 80g

COMMUNICATOR Function / 500 l 

Cena za 1 krabici (5

balení)
286 105 30030

117 Papír A3, balení 500 listů
Kancelářský papír pro černobílý a barevný velkoobjemový tisk, 80

g/m2

Papír xerografický A3 80g

COMMUNICATOR Function / 500 l 
Cena za 1 balení 117 23 2691

118 Papír A4, krabice po 5 baleních, balení 500 listů
Papír pro plnobarevné kopírování pro barevný tisk, mimořádně hladký

povrch, 120 g/m2

Papír speciální COLOR COPY A4 120 g /

250 listů x2 (x5 krabice) 

Cena za 1 krabici (5

balení)
750 3 2250

Hodnotící veličina 196 843

5/5


